
Ministru prezidente sveic Gulbenes novada vidusskolas 12.g klasi un skolotāju Aiviju
Grīnbergu

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 31.05.2024.

Ceturtdien, 30. maijā, Ministru prezidente Evika Siliņa svinīgā pasākumā Ministru kabinetā sveica “Čē Čē Čempionāts” “Grand Prix”

balvas ieguvējus Gulbenes novada vidusskolas 12. g klasi, kas uzvarēja 10.-12. klašu grupā un ieguva Čempionāta ceļojošo kausu.

“Čē Čē Čempionāts” ir Eiropā lielākais skolu klašu saliedēšanas festivāls ar mērķi skolēniem attīstīt dažādas caurviju prasmes, kas

šogad norisinājās jau 18. gadu un tajā pieteicās 900 klases jeb 20 tūkstoši skolēnu no visas Latvijas.

Paužot pateicību par skolotāju ieguldīto darbu un atbalstu, lai skolēniem būtu iespējams piedalīties “Čē Čē Čempionāts”, Ministru

prezidente pasniedza pateicības rakstu Gulbenes novada vidusskolas 12.g klases skolotājai Aivijai Grīnbergai. Ministru prezidentes

pateicības rakstus saņems arī skolotājas, kuru klases ieguva 1. vietu 6.-7. klašu un 8.-9. klašu grupā, t.i., Rīgas Centra humanitārās

vidusskolas 7.c klases skolotāja Baiba Ozoliņa un Rīgas Valsts 2. ģimnāzijas 9.c klases skolotāja Inese Anstranga.

“Paldies, ka esat bijuši drosmīgi. Ja esat tik stipri, lai uzvarētu šajā čempionātā, tad noteikti varēsit sevi godam pierādīt arī

visās nākamajās dzīves cīņās. Novēlu jums vienmēr saglabāt šo enerģiju, spēju radoši risināt praktiskus uzdevumus un strādāt

komandā. Pateicos “Čē Čē Čempionāta” ilggadējiem rīkotājiem, atbalstītājiem, aktīvākajām skolām un skolotājiem – jūs esat

tie, kuri spējuši iedrošināt, motivēt un iedvesmot mūsu foršos un lieliskos skolēnus, kuri iegūtās zināšanas liks lietā mūsu

valsts labā,” Čempionāta uzvarētājus sveica Ministru prezidente Evika Siliņa.



https://www.mk.gov.lv/lv


“Šogad “Čē Čē Čempionāts” pieteicās jau katrs piektais skolēns, kas nozīmē to, ka Čempionāts turpina būt gada lielākais notikums

skolēnu dzīvē visā Latvijā, par ko mums ir īpašs prieks. Esam pateicīgi skolu direktoriem un simtiem skolotāju, kuri ar entuazismu

atbalsta savu skolas klašu dalību Čempionātā. Esmu pārliecināts, ka šādas skolas augstu novērtē arī vecāki. Kā rāda vecāku

aptauja, 54% vecāku uzskata, ka skolas galvenais uzdevums ir sagatavot bērnu turpmākajai dzīvei un attīstīt caurviju prasmes. Arī

turpmāk, “Čē Čē Čempionātu”, kas ir Latvijā ilgstošākā izglītības iniciatīva, mūsu apņemšanās būs būtiski veicināt nākotnes

sabiedrības prasmju attīstību un Latvijas ekonomikas izaugsmi,” saka “Tele2” valdes priekšsēdētājs Valdis Vancovičs.

“Čē Čē Čempionāts”, kuru rīko “Tele2”, ir Latvijā kļuvis par ilglaicīgāko skolēnu tradīciju Latvijā. Šogad “Čē Čē Čempionāts” atbalstīja

Bauskas novada pašvaldība, AS SEB banka, AS Sadales tīkls, Elektrum jauniešu izglītības projekts “FIZMIX.lv”, Latvijas Zaļais punkts,

zīmoli “Super Manki”, “M&M’s” un “Orbit”, STENDERS Cosmetics un programma “Piens un augļi skolai”. “Čē Čē Čempionāta” Fināla

norisi ar savām aktivitātēm papildināja Latvijas Nacionālā Aizsardzības akadēmija un Zemessardzes 53. kājnieku bataljons, Valsts

policija, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, biedrība “Papardes zieds”, programma Erasmus +, Cēsu kosmosa izziņas

centrs, zinātnes centrs VIZIUM u.c.

Fotogrāfijas:

https://www.flickr.com/photos/valstskanceleja/albums/72177720317441926


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/ministru-prezidente-sveic-gulbenes-novada-vidusskolas-12g-klasi-un-skolotaju-aiviju-

grinbergu


Datums

29. maijs, 2025 
Laiks

16.00 
Atrašanās vieta

Ministru kabinets

Čē Čē Čempionāta uzvarētāju sveikšana
Ministru prezidente Evika Siliņa sveic Čē Čē Čempionāta uzvarētājus.

Mediju iespējas: foto un video pasākuma laikā, par savu dalību…

Ministru prezidenta kalendārs

Papildu informācija:

Oskars Fīrmanis,

“Tele2” sabiedrisko attiecību vadītājs Latvijā

 oskars.firmanis@tele2.com

https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/ce-ce-cempionata-uzvaretaju-sveiksana?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/ce-ce-cempionata-uzvaretaju-sveiksana?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B117%5D=117
mailto:oskars.firmanis@tele2.com
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Ministru prezidente sveic Gulbenes novada vidusskolas 12.g klasi un skolotāju Aiviju Grīnbergu
	Fotogrāfijas:
	Čē Čē Čempionāta uzvarētāju sveikšana

	Saistītas tēmas

